
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 15 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2719

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Portaria Nº 084/2021 
• Portaria Nº 085/2021 
• Portaria Nº 086/2021 
• Portaria Nº 087/2021 
• Portaria Nº 088/2021 
• Portaria Nº 089/2021 
• Portaria Nº 090/2021 
• Portaria Nº 091/2021 
• Portaria Nº 092/2021 
• Portaria Nº 093/2021 
• Portaria Nº 094/2021 
• Portaria Nº 095/2021 
• Portaria Nº 096/2021 
• Portaria Nº 097/2021 



 
 

 

        PORTARIA N° 084/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a) NARAIANA CARVALHO DE CASTRO, inscrito (a) no 
CPF sob o n.º 015.953.453-45, RG N.º 2003028037990 SSP/CE, para exercer o cargo de 
COORDENADORA DE ENSINO E APOIO PEDAGOGICO AO ENSINO FUNDAMENTAL, 
do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
2 - Ano IX - Nº 2719

Portarias



 
 

 

        PORTARIA N° 085/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a) MARIA DE JESUS JORGE DAMASCENO, inscrito (a) no 
CPF sob o n.º 993.861.943-68, RG N.º 20010280291-50 SSP/CE, para exercer o cargo de 
GERENTE DE ENSINO E APOIO PEDAGOGICO AO ENSINO FUNDAMENTAL, do(a) 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
3 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 086/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a) ANGELA MARIA FERREIRA DE LUCENA, inscrito (a) 
no CPF sob o n.º 264.785.603-68, RG N.º 98098081129 SSP/CE, para exercer o cargo de 
COORDENADORA DE INSPETORIA PEDAGOGICA ESCOLARES, do(a) SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
4 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 087/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear. o (a) Sr (a). MARIA DA PENHA VIANA RODRIGUES , inscrito (a) 
no CPF sob o n.º 799.402.007-06, RG N.º 99024049629 SSP/CE, para exercer o cargo de 
GERENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL-CRECHES, do (a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do 
Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
5 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 088/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear. o (a) Sr (a). MARLENE CASTRO FURTADO DA COSTA , inscrito (a) no 
CPF sob o n.º 357.316.133-20, RG N.º 1468007188 SSP/CE, para exercer o cargo de GERENTE 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL-PRÉ-ESCOLAR, do (a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de 
São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
6 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 089/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear. o (a) Sr (a). MARTA REGINA BARROSO DE CARVALHO , inscrito (a) 
no CPF sob o n.º 246.296.933-00, RG N.º 09232980 SSP/CE, para exercer o cargo de 
SUPERVISOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-PRÉ-ESCOLAR, do (a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do 
Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
7 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 090/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a).  ELVIRA FREIRE LIMA , inscrito (a) no CPF sob o n.º 
309.320.683-91, RG N.º 2001010026060 SSP/CE, para exercer o cargo de 
SUPERVISORA DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 1, do (a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
do Município de São Benedito - CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
8 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 091/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a).  MARCOS ANTONIO APRIGIO DE FARIAS , inscrito (a) 
no CPF sob o n.º 691.254.493-20 RG N.º 20171022097 SSP/CE, para exercer o cargo de 
SUPERVISOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 1-EJA, do (a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
do Município de São Benedito - CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
9 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 092/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a) JANAINA DE SOUSA LIMA, inscrito (a) no CPF sob o 
Nº 862.259.523-49, RG N.º 96028106380 SSP/CE, para exercer o cargo de 
SUPERVISORA DE EDUCAÇÃO  FUNDAMENTAL 2, do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
10 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 093/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a) FRANCISCA NEGREIROS VERAS RIBEIRO, inscrito (a) 
no CPF sob o Nº 220.582.901-78, RG N.º 2004028004802 SSP/CE, para exercer o cargo 
de GERENTE DE EDUCAÇÃO  FUNDAMENTAL 2 E MEDIO-CEJA, do(a) SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021

11 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 094/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º.Nomear o(a) Sr(a) ROSENI MONTEIRO DE PAIVA, inscrito (a) no CPF sob 
o Nº 829.326.623-68, RG N.º 284102794 SSP/CE, para exercer o cargo de GERENTE DE 
DESENVOLVIMENTO DO DESPORTO ESTUDANTIL,do(a)SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do 
Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
12 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 095/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). ROSEMAYRE RIBEIRO DE SOUSA  inscrito(a) no CPF 
sob o n.º 830.304.253-04 RG N.º 95028004724 SSP/CE, para exercer o cargo de 
GERENTE DE EDUCAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL-PAIC, do(a)SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021

13 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 096/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º.Nomear o(a) Sr(a). ELIANE MEDEIROS DA SILVA  inscrito(a) no CPF sob o 
n.º 322.183.703-87 RG N.º 86585085 SSP/CE, para exercer o cargo de GERENTE DE 
GESTÃO DE TRANSPORTE, do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do Município de São 
Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021
14 - Ano IX - Nº 2719



 
 

 

        PORTARIA N° 097/2021 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, SAUL LIMA MACIEL, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e 
considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de 
março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder 
Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, 
pela presente). 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). FRANCISCA GOMES DE LIMA inscrito (a) no CPF sob 
o n.º 803.612.003-82, RG N.º 222027592 SSP/CE, para exercer o cargo SUPERVISORA 
DE GESTÃO DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR-INFANTILdo (a) SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO  do Município de São Benedito – CE. 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  12 de Abril  de 2021. 

 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria da  
Administração  

D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G2Y2B6LTSQ+0ZUV60XGWFG

Quinta-feira
15 de Abril de 2021

15 - Ano IX - Nº 2719


		2021-04-15T14:08:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




